

Connected A/S

Njaldsgade 21 G, 4. sal, 2300 København S

CVR-nr. 20 18 09 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Jakob Kaare Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Connected A/S
Njaldsgade 21 G, 4. sal
2300 København S

CVR-nr.: 20 18 09 00
Stiftet: 5. juni 1997
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carina Pedersen, formand
Jakob Kaare Jensen
Carsten Bjerregaard Andersen
Claus Peter Friis
Bjarke Stemann Larsen

Direktion

Jakob Kaare Jensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reklamevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 13.783 t.kr. mod 14.558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.974 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	13.782.569	14.558.209
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-4.427.622	-5.716.493
Andre eksterne omkostninger	-1.013.112	-1.596.456
Bruttoresultat	8.341.835	7.245.260
1 Personaleomkostninger	-5.597.838	-5.775.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.241	-362.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.722
Andre finansielle indtægter	1	9
Øvrige finansielle omkostninger	-24.282	-16.423
Resultat før skat	2.540.475	1.097.180
2 Skat af årets resultat	-566.462	-210.431
Årets resultat	1.974.013	886.749
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	691.789
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-691.789
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	974.013	886.749
Disponeret i alt	1.974.013	886.749

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	25.000	130.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>130.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.865	93.475
5	Indretning af lejede lokaler	65.792	85.497
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>140.657</u>	<u>178.972</u>
	Deposita	131.944	131.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.944</u>	<u>131.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>297.601</u>	<u>440.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.483.117	2.522.043
	Udsudte skatteaktiver	13.528	0
	Andre tilgodehavender	105.317	100.352
	Periodeafgrænsningsposter	13.258	13.674
	Tilgodehavender i alt	<u>4.615.220</u>	<u>2.636.069</u>
	Likvide beholdninger	514.356	20.218
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.129.576</u>	<u>2.656.287</u>
	Aktiver i alt	<u>5.427.177</u>	<u>3.096.509</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.860.762	886.749
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>3.360.762</u>	<u>1.386.749</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.324
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	7.500	7.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	449.780	320.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.086	433.205
	Selskabsskat	453.314	188.000
	Anden gæld	744.735	751.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.058.915</u>	<u>1.692.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.066.415</u>	<u>1.700.436</u>
	Passiver i alt	<u>5.427.177</u>	<u>3.096.509</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.134.621	5.307.350
Pensioner	239.400	150.336
Andre omkostninger til social sikring	37.772	37.530
Personaleomkostninger i øvrigt	186.045	279.810
	<u>5.597.838</u>	<u>5.775.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	589.314	188.000
Årets regulering af udskudt skat	-22.852	22.431
	<u>566.462</u>	<u>210.431</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.370.000	-1.265.000
Årets afskrivninger	-105.000	-105.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.475.000</u>	<u>-1.370.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>130.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.434.928	1.434.928
Tilgang i årets løb	35.927	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.470.855</u>	<u>1.434.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.341.453	-1.290.960
Årets afskrivninger	-54.537	-50.493
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.395.990</u>	<u>-1.341.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>74.865</u>	<u>93.475</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	98.524	646.917
Tilgang i årets løb	0	98.524
Afgang i årets løb	0	-646.917
Kostpris 31. december 2016	<u>98.524</u>	<u>98.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-13.027	-453.074
Årets afskrivninger	-19.705	-13.027
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	453.074
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-32.732</u>	<u>-13.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>65.792</u>	<u>85.497</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	902.778
Kontant kapitalnedsættelse	0	-402.778
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	886.749	0
Årets overførte overskud eller underskud	974.013	886.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	691.789
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-691.789
	<u>1.860.762</u>	<u>886.749</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	3.836.800
Udloddet udbytte	0	-3.836.800
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 131.